
Matkapuhelinteollisuus ja matkapuhe-
linten tukiasemateollisuus ovat salolai-
sen Murunda Oy:n suurimpia työllistäjiä.
	 Testijärjestelmiä ja -laitteita elektro-
niikkateollisuudelle valmistavan yrityksen 
toimitusjohtajalla Ari Aallolla onkin alalta 
vankka kokemus.
	 – Urani alkoi puolustusvoimissa ra-
dioasentajana. Vuonna 1984 aloitin työt 
Mobiralla, joka sittemmin sulautui Noki-
aan. Oman yrityksen perustin toiminime-
nä vuonna 1992 ja vuodesta 1998 al-
kaen yritys on toiminut nimellä Murunda 

Oy, Ari Aalto kertaa.
	 Jo Mobiralla Aalto työskenteli puhe-
linten testaamiseen liittyvien laitteiden 
suunnittelun parissa. Kokoamisen lisäksi 
Murunda kehittääkin uusia järjestelmiä 
ja laitteita yhdessä päämiestensä kans-
sa projektien alusta alkaen.
	 – Mittalaitteistoillamme voi tehdä 
esimerkiksi matkapuhelinten sähköisiä, 
toiminnallisia testauksia. Mittalaitteisto-
jen muutokset ja päivitykset on helppo 
tehdä, jolloin laitteistoja voi käyttää eri-
laisissa testaustilanteissa, Aalto kertoo.

Murundalla on omissa tiloissaan pieni-
muotoinen konepaja, jossa se voi val-
mistaa prototyyppikappaleita uusien lait-
teistojen tuotekehitysvaiheessa.
	 – Meillä on myös sivutoimipiste pää-
miehen tiloissa, jossa kaksi työntekijää 
huolehtii erilaisista huolto- ja korjaustoi-
menpiteistä, Aalto kuvailee.
	 Hän kertoo, että isojen päämiesten 
avulla sana yrityksestä on levinnyt ym-
päri maailmaa ja Murundan toiminta on 
tullut varsin globaaliksi. Tavaratoimitus-
ten lisäksi yritys tekee ulkomailla myös 
asennustöitä.

Yhteistyö koulumaailman 
kanssa kannattaa

Oman yrityksensä lisäksi Ari Aalto toi-
mii laajemminkin yritystoiminnan paris-
sa. Kuusjoen-Muurlan-Perttelin Yrittäjien 
puheenjohtajana hän on mukana Salon 
seudun yritysten ja yrittäjäyhdistysten yh-
teistyössä.
Suunnittelutyötä tekevälle yritykselle laa-

jalla yhteistyökumppani- ja asiantuntija-
verkostolla onkin tärkeä merkitys. Me-
riniityn teollisuusalueella 1990-luvun 
lopulta alkaen toiminut Murunda hank-
kii yhdessä monien alueen yritysten 
kanssa erilaisia osia ja palveluita.
	 – Protokappalevaiheen jälkeen yh-
teistyöverkostomme myös valmistaa 
tarvitsemamme komponentit ja me ko-
koamme laitteet valmiiksi, Aalto toteaa.
	 Murunda toimii yhteistyössä niin 
ikään alueen ammattiopiston ja am-
mattikorkeakoulun kanssa ja Aalto suo-
sitteleekin pienille yrityksille tiivistä yh-
teistyötä koulumaailman kanssa.
	 – Opiskelijat saavat työkokemusta 
ja yritykset puolestaan saavat yhteyden 
kouluihin ja voivat vaikuttaa siihen, mitä 
tulevaisuuden osaajille opetetaan.
	 Murunda työllistää vakituisesti kah-
deksan henkilöä. Yritys ottaa mieluus-
ti työssäoppijoita, jotka myöhemmin 
voivat saada paikan kesätyöntekijöinä 
tai päästä jopa vakituiseen työsuhtee-
seen.

Murunda suunnittelee ja valmistaa 
testilaitejärjestelmiä vaativaan käyttöön

Liisa Sinkkonen ja työssäoppimisjaksoaan suorittava Eetu Skyttä kokoavat 
matkapuhelinten ohjelmointisolua.
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Murunda Oy toimii Salossa Meriniityn 
teollisuusalueella. Ari Aalto on työsken-
nellyt matkapuhelinteollisuuden parissa 
jo vuodesta 1984 lähtien.
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